
 

 

UCHWAŁA NR L/343/2022 

RADY GMINY KUTNO 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLI/299/2021 Rady Gminy Kutno w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Kutno na 2022 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 559, 1005 i 1079) oraz art. 211, 212, 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2270; z 2022 r. poz. 583, 655 i 1079) Rada 

Gminy Kutno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLI/299/2021 Rady Gminy Kutno z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Kutno na 2022 rok, wprowadza się następujące zmiany opisane w niniejszej Uchwale. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu o kwotę 133.401,99 zł, zgodnie z brzmieniem załącznika 

Nr 1 do niniejszej Uchwały, w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące w kwocie 38.681,99 zł; 

2) zwiększa się dochody majątkowe w kwocie 94.720,00 zł. 

§ 3. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu o kwotę 133.401,99 zł, zgodnie z brzmieniem załącznika 

Nr 2 do niniejszej Uchwały, w tym: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące w kwocie 43.318,01 zł; 

2) zwiększa się wydatki majątkowe w kwocie 176.720,00 zł; 

3) zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2022 roku, zgodnie z brzmieniem załącznika 

Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się planowane dotacje z budżetu państwa na realizację 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie w wysokości 7.908.304,56 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 4. 

§ 5. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się: 

1) wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości  

7.908.304,56 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4; 

2) wydatki na finansowanie zadań bieżących wykonywanych na podstawie porozumień (umów) z jednostkami 

samorządu terytorialnego w wysokości 2.961.400,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Ustala się dotacje udzielane z budżetu Gminy Kutno, zgodnie z załącznikiem 6, w tym: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i celowe 

w łącznej wysokości 4.546.400,00 zł;  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 marca 2023 r.

Poz. 2006



2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i celowe, 

w łącznej wysokości 3.050.175,50 zł.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kutno. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Kutno 

 

 

Joanna Kajszczarek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2006



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/343/2022 

Rady Gminy Kutno 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

 

Zmiana dochodów budżetu Gminy Kutno na 2022 rok 

Dział Rozdział § Źródło dochodów 

Planowane dochody ( w zł) 

Ogółem 
w tym: 

bieżące majątkowe 

1 2 3 4 6 7 8 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię  elektryczną, 

 gaz i wodę 

2 000,00 2 000,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 2 000,00 2 000,00 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych , opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 

1 000,00 1 000,00 - 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 1 000,00 - 

  600   Transport i łączność 94 720,00 0,00 94 720,00 

 60016  Urzędy gmin 94 720,00 0,00 94 720,00 

 6630 Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jst 

94 720,00 - 94 720,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 6 000,00 6 000,00 - 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  6 000,00 6 000,00 - 

 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych , opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 

500,00 500,00 - 

0830 Wpływy z usług 5 000,00 5 000,00 - 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek  500,00 500,00 - 

  750   Administracja publiczna  500,00 500,00 - 

 75023  Urzędy gmin 500,00 500,00 - 

 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 500,00 500,00 - 

 

 756 

  Dochody od osób prawnych , od osób fizycznych i od 

innych jednostek nie posiadających osobowości  

prawnej  

21 500,00 21 500,00 - 

  75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst  

na podstawie ustaw  

500,00 500,00  

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 500,00  

75619  Wpływy z różnych rozliczeń 21 000,00 21 000,00 - 

 0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

21 000,00 21 000,00 - 

 758   Różne rozliczenia 3 486,00 3 486,00 - 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jst 3 486,00 3 486,00 - 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  3 486,00 3 486,00 - 

 801   Oświata i wychowanie 230,00 230,00 - 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 230,00 230,00 - 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 230,00 230,00 - 

 852   Pomoc społeczna  2 043,16 2 043,16 - 

 85216  Zasiłki stałe 263,16 263,16 - 

 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 263,16 263,16 - 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 80,00 80,00 - 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 80,00 80,00 - 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 700,00 1 700,00 - 

 0830 Wpływy z usług 1 700,00 1 700,00 - 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  2 500,00 2 500,00 - 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 500,00 500,00 - 

 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych , opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 

500,00 500,00 - 

 

90019 

 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

2 000,00 2 000,00 - 

 0690 Wpływy z różnych opłat  2 000,00 2 000,00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2006



 
926   Kultura fizyczna 422,83 422,83 - 

 92605  Zadania w zakresie kultury 422,83 422,83 - 

  0900 Wpływy z odsetek od dotacji wykorzystane niezgodnie z 

przeznaczeniem 

5,10 5,10 - 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 417,73 417,73 - 

 

                                                  Dochody ogółem  

 

133 401,99 

 

38 681,99 

 

94 720,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2006



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/343/2022 

Rady Gminy Kutno 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

 

  
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 7 107 712,00 2 710 454,00 374 454,00 0,00 374 454,00 2 336 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 397 258,00 4 397 258,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -82 000,00 -82 000,00 0,00 0,00 0,00 -82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 181 720,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 720,00 176 720,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 207 432,00 2 633 454,00 379 454,00 0,00 379 454,00 2 254 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 573 978,00 4 573 978,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  
Drogi publiczne 

powiatowe 

przed zmianą 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -82 000,00 -82 000,00 0,00 0,00 0,00 -82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 4 765 712,00 368 454,00 368 454,00 0,00 368 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 397 258,00 4 397 258,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 99 720,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 720,00 94 720,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 865 432,00 373 454,00 373 454,00 0,00 373 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 491 978,00 4 491 978,00 0,00 0,00 0,00 

710   
Działalność 

usługowa 

przed zmianą 100 500,00 100 500,00 100 500,00 20 000,00 80 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 785,00 -20 785,00 -20 785,00 -5 785,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 785,00 20 785,00 20 785,00 0,00 20 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 500,00 100 500,00 100 500,00 14 215,00 86 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  

Plany 

zagospodarowania 
przestrzennego 

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 20 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 785,00 -20 785,00 -20 785,00 -5 785,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 785,00 20 785,00 20 785,00 0,00 20 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 000,00 90 000,00 90 000,00 14 215,00 75 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 5 742 090,76 5 684 090,76 5 112 000,76 4 138 746,76 973 254,00 0,00 315 000,00 257 090,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 742 090,76 5 684 090,76 5 112 000,76 4 138 746,76 973 254,00 0,00 315 000,00 257 090,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 

 75023  

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 3 790 580,00 3 732 580,00 3 528 500,00 2 858 000,00 670 500,00 0,00 15 000,00 189 080,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 797 580,00 3 739 580,00 3 535 500,00 2 858 000,00 677 500,00 0,00 15 000,00 189 080,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 

 75085  

Wspólna obsługa 

jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 514 854,00 514 854,00 512 854,00 438 000,00 74 854,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 507 854,00 507 854,00 505 854,00 438 000,00 67 854,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 438 135,25 438 135,25 385 635,25 68 500,00 317 135,25 0,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 438 135,25 438 135,25 382 135,25 68 500,00 313 635,25 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75414  Obrona cywilna 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75421  
Zarządzanie 

kryzysowe 

przed zmianą 148 700,00 148 700,00 146 200,00 0,00 146 200,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 145 200,00 145 200,00 142 700,00 0,00 142 700,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2006



 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 13 646 939,00 13 556 939,00 9 597 252,65 7 531 354,00 2 065 898,65 3 612 086,35 347 600,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -33 951,00 -33 951,00 0,00 0,00 0,00 -33 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 437,00 44 437,00 18 974,00 10 844,00 8 130,00 25 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 657 425,00 13 567 425,00 9 616 226,65 7 542 198,00 2 074 028,65 3 603 598,35 347 600,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 8 791 830,00 8 701 830,00 7 083 831,00 6 108 831,00 975 000,00 1 340 999,00 277 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -33 951,00 -33 951,00 0,00 0,00 0,00 -33 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 486,00 3 486,00 3 486,00 3 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 761 365,00 8 671 365,00 7 087 317,00 6 112 317,00 975 000,00 1 307 048,00 277 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  
Dowożenie uczniów 

do szkół 

przed zmianą 801 500,00 801 500,00 800 900,00 199 000,00 601 900,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 808 500,00 808 500,00 807 900,00 199 000,00 608 900,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 188 753,00 188 753,00 124 254,00 13 372,00 110 882,00 41 499,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 951,00 33 951,00 8 488,00 7 358,00 1 130,00 25 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 222 704,00 222 704,00 132 742,00 20 730,00 112 012,00 66 962,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 176 226,85 176 226,85 103 739,85 49 380,00 54 359,85 72 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 6 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 197 226,85 197 226,85 124 739,85 55 380,00 69 359,85 72 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 149 217,85 149 217,85 98 717,85 49 380,00 49 337,85 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 6 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 170 217,85 170 217,85 119 717,85 55 380,00 64 337,85 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 887 758,52 2 887 758,52 1 190 053,76 773 024,00 417 029,76 26 000,00 1 671 704,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 043,16 2 043,16 2 043,16 1 780,00 263,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 889 801,68 2 889 801,68 1 192 096,92 774 804,00 417 292,92 26 000,00 1 671 704,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 

przed zmianą 255 033,52 255 033,52 2 268,52 0,00 2 268,52 0,00 252 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 263,16 263,16 263,16 0,00 263,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 255 296,68 255 296,68 2 531,68 0,00 2 531,68 0,00 252 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 827 970,00 827 970,00 822 970,00 729 660,00 93 310,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80,00 80,00 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 828 050,00 828 050,00 823 050,00 729 740,00 93 310,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

przed zmianą 38 600,00 38 600,00 38 600,00 30 300,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 300,00 40 300,00 40 300,00 32 000,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 90 288,51 90 288,51 44 588,51 12 000,00 32 588,51 45 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 152,83 152,83 152,83 0,00 152,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 441,34 90 441,34 44 741,34 12 000,00 32 741,34 45 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  
Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 

przed zmianą 74 588,51 74 588,51 44 588,51 12 000,00 32 588,51 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 152,83 152,83 152,83 0,00 152,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 74 741,34 74 741,34 44 741,34 12 000,00 32 741,34 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 55 273 071,46 42 202 585,46 25 057 118,11 13 437 834,67 11 619 283,44 7 687 063,50 8 634 293,76 674 110,09 0,00 150 000,00 13 070 486,00 13 070 486,00 4 026 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -147 236,00 -147 236,00 -31 285,00 -5 785,00 -25 500,00 -115 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 280 637,99 103 917,99 74 954,99 18 624,00 56 330,99 25 463,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 176 720,00 176 720,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 406 473,45 42 159 267,45 25 100 788,10 13 450 673,67 11 650 114,43 7 596 575,50 8 637 793,76 674 110,09 0,00 150 000,00 13 247 206,00 13 247 206,00 4 026 000,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2006



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr L/343/2022 

Rady Gminy Kutno 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 7 508 228,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 215 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 

   
Odpłatne przejęcie budowanego odcinka sieci wodociągowej w 

miejscowości Strzegocin 
10 000,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Raciboów 45 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 597 905,00 

   
Przebudowa i rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w Żurawieńcu, 
gm.Kutno 

597 905,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 562 095,00 

   
Przebudowa i rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w Żurawieńcu, 

gm.Kutno 
562 095,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 6 293 228,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 485 228,00 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Wierzbie, gm.Kutno 

(dokumentacja) 
35 000,00 

   
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Bielawki, gm. 

Kutno 
286 295,00 

   
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z odgałęzieniami w sołectwie 

Gołębiewek Nowy i Gołębiewek Stary, gm. Kutno Etap I 
3 163 933,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 356 825,00 

   
Budowa 20 sztuk  przydomowych oczyszczalni ściekówna terenie 

gminy Kutno 
232 689,00 

   

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w miejscowości 

Leszno, poprzez budowę sieci kanalizacyjnej, wykonanie tłoczni 
ścieków surowych oraz przebudowę oczyszczalni ścieków,gm. 

Kutno 

1 124 136,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 451 175,00 

   
Budowa 20 sztuk  przydomowych oczyszczalni ściekówna terenie 
gminy Kutno 

217 311,00 

   

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w miejscowości 
Leszno, poprzez budowę sieci kanalizacyjnej, wykonanie tłoczni 

ścieków surowych oraz przebudowę oczyszczalni ścieków,gm. 

Kutno 

1 233 864,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 17 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 17 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 

   Zakup sprężarki tłokowej dla SUW Srtrzegocin 17 000,00 

600   Transport i łączność 4 573 978,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 82 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

82 000,00 

   

Remont drogi powiatowej Nr 217E gm. Krośniweice- Wysoka 
Wielka-Gozdków na odcinku od km 4+940 do km 5+800 poprzez 

wyrównanie istniejacej nawierzchni frezem asfaltowym 

(destruktem) 

82 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2006



 
 60016  Drogi publiczne gminne 4 491 978,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 491 978,00 

   
Budowa chodnika wzdłuz drogi gminnej nr 102686E i 102202E w 
miejscowościach Florek, Michałów i Głogowiec, gm. Kutno 

44 000,00 

   
Przebudowa drogi dojazdowej do pól w miejscowości Boża Wola 

dz. nr 18 
584 720,00 

   
Przebudowa drogi dojazdowej w miejscowości Nowe Sójki dz. 145 
gm. Kutno 

0,00 

   
Przebudowa drogi dojazdowej w miejscowości Stara Wieś-

Bielawki, gm. Kutno (dokumentacja) 
30 258,00 

   
Przebudowa drogi gminnej Nr 102204E Gołębiew Nowy-

Kuczków-Żurawieniec, gm. Kutno (dokumentacja) 
66 000,00 

   

Przebudowa dróg wewnętrznych w miejscowości Gołębiew Nowy 

dz. nr 273/22, 272, 341, 281 obręb Gołębiew (dokumentacja 

projektowa) 

40 000,00 

   
Przebudowa i rozbudowa dróg będących w zarządzie Wójta Gminy 

Kutno 
3 727 000,00 

   
Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej nr 102209E w 
miejscowości Malina , gm. Kutno  

0,00 

   

Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej nr 102220E w 

miejscowości Woźniaków, gm. Kutno cz.II dz. 268 obręb 
Woźniaków 

0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 944 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 944 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 944 000,00 

   

Termomodernizacja budynku przy ul. Krośniewickiej 41 w Kutnie 

wraz z wymianą instalacji wewnętrznej, przyłączem do gazu 
ziemnego i montażem paneli fotowoltanicznych 

944 000,00 

750   Administracja publiczna 58 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 58 000,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 58 000,00 

   
Zakup serwera do systemu elektronicznego zarządzania 
dokumentacją EZD PUW i EZD RP 

36 500,00 

   
Zakup serwera NAS dla Urzędu Gminy Kutno i jednostek 

podległych 
21 500,00 

801   Oświata i wychowanie 90 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 90 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 

   
Budowa bioska do siatkówki przy Szkole Podstawowej we 

Wroczynach, gmina Kutno 
90 000,00 

  6690 
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące 

wydatków majątkowych 
0,00 

    0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 56 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 56 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 000,00 

   
Ocieplenie budynku świetlicy wiejskiej w miejscowosci Gołębiew 

Nowy 
56 000,00 

       

Razem: 13 247 206,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2006



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr L/343/2022 

Rady Gminy Kutno 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych  

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w  2022 roku 

 

                                                                                      
ał 

Rozdz. §   

Wydatki  bieżące 

Ogółem 

z tego; 

Wydatki jednostek budżetowych 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

 

 

 

Dotacje na 

zadania 

bieżące 
Ogółem 

z tego; 

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

Wydatki 

związane z 

realizacją zadań 

statutowych 

jednostek 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

010 01095 2010 536 990,56 536 990,56 536 990,56 536 990,56 6 993,91 529 996,65 0,00 0,00 

750 75011 2010 66 492,00 66 492,00 66 492,00 66 492,00 66 292,00 200,00 0,00 0,00 

751 75101 2010 1 758,00 1 758,00 1 758,00 1 758,00 0,00 1 758,00 0,00 0,00 

758 75814 2010 1 068,00 1 068,00 1 068,00 277,85 0,00 277,85 0,00 790,15 

801 80153 2010 42 205,00 42 205,00 42 205,00 37 616,65 0,00 37 616,65 0,00 7 588,35 

851 85195 2010 22,00 22,00 22,00 22,00 0,00 22,00 0,00 0,00 

852 85215 2010 627,00 627,00 627,00 12,30 0,00 12,30 614,70 0,00 

852 85278 2010 110 300,00 110 300,00 110 300,00 0,00 0,00 0,00 110 300,00 0,00 

852 85295 2010 696 150,00 696 150,00 696 150,00 13 650,00 12 570,00 1 080,00 682 500,00 0,00 

855 85501 2060 3 827 322,00 3 827 322,00 3 827 322,00 12 588,00 9 571,00 3 017,00 3 814 734,00 0,00 

855 85502 2010 2 597 922,00 2 597 922,00 2 597 922,00 215 667,00 211 165,00 4 502,00 2 382 255,00 0,00 

855 85503 2010 569,00 569,00 569,00 569,00 0,00 569,00 0,00 0,00 

855 85513 2010 23 879,00 23 879,00 23 879,00 23 879,00 0,00 23 879,00 0,00 0,00 

Ogółem 7 908 304,56 7 908 304,56 7 908 304,56 909 522,36  306 591,91 602 930,45 6 990 403,70 8 378,50 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2006



Załącznik  Nr 5 do uchwały Nr L/343/2022 

Rady Gminy Kutno 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

 

Wydatki na finansowanie zadań bieżących wykonywanych 

na podstawie porozumień (umów) z jednostkami samorządu terytorialnego na 2022 rok 

 
Dział Rozdział Treść Kwota dotacji (w zł) 

   podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki    

600 60004 Miasto Kutno 

 
0,00 0,00 2 254 000,00 

801 80103 Gmina Krośniewice 

 
0,00 0,00 6 000,00 

801 

 

80103 Gmina Krzyżanów 
0,00 0,00 6 000,00 

801 

 

80103 Gmina Witonia 
0,00 0,00 5 000,00 

801 80104 Miasto Kutno 

 
0,00 0,00 620 500,00 

801 80104 Miasto Piątek 

 
0,00 0,00    2 500,00 

801 80104 Gmina Nowe Ostrowy 

 
0,00 0,00     9 000,00 

801 80104 Gmina Witonia 

 
0,00 0,00     10 000,00 

801 80106 Miasto Kutno 

 
0,00 0,00 35 000,00 

801 80195 Starostwo Powiatowe  

 
0,00 0,00     13 400,00 

Ogółem 

 
0,00 0,00 2 961 400,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2006



 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr L/343/2022 

Rady Gminy Kutno 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Dotacje udzielone jednostkom sektora finansów publicznych   

  i spoza  sektora finansów publicznych w 2022 roku 
 

Dział Rozdział Treść Kwota dotacji (w zł) 

   podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki    

600 60004 Miasto Kutno 0,00 0,00 2 254 000,00 

801 80103 Gmina Krośniewice 0,00 0,00 6 000,00 

801 80103 Gmina Krzyżanów 0,00 0,00 6 000,00 

801 80103 Gmina Witonia 0,00 0,00 5 000,00 

801 80104 Miasto Kutno 0,00 0,00 620 500,00 

801 80104 Miasto Piątek 0,00 0,00    2 500,00 

801 80104 Gmina Nowe Ostrowy 0,00 0,00     9 000,00 

801 80104 Gmina Witonia 0,00 0,00     10 000,00 

801 80106 Miasto Kutno 0,00 0,00 35 000,00 

801 80195 Starostwo Powiatowe w Kutnie 0,00 0,00     13 400,00 

921 92109 Centrum Kultury Gminy Kutno 1 130 000,00 0,00 0,00 

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 455 000,00 0,00 0,00 

Ogółem 

 
1 585 000,00 0,00 2 961 400,00 

Ogółem jednostki sektora finansów publicznych 

 
4 546 400,00 

Jednostki spoza sektora 

finansów publicznych 

Nazwa jednostki    

758 75814 Szkoła Podstawowa prowadzona przez 

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół 

Katolickich w Częstochowie dotacja 

podręczniki 

0,00 0,00 790,15 

801 80101 Szkoła Podstawowa prowadzona przez 

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół 

Katolickich w Częstochowie 

1 307 048,00 0,00 0,00 

801 80103 Oddział przedszkolny prowadzony przez 

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół 

Katolickich w Częstochowie 

400 000,00 0,00 0,00 

801 80104 Niepubliczne przedszkole 600 000,00 0,00 0,00 

801 80149 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy przez niepubliczne 

przedszkole 

178 000,00 0,00 0,00 

801 80150 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy przez SPSK w Częstochowie 

350 000,00 

 

0,00 0,00 

801 80153 Szkoła Podstawowa prowadzona przez 

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół 

Katolickich w Częstochowie dotacja 

podręczniki 

0,00 0,00 7 588,35 

801 80195 Szkoła Podstawowa prowadzona przez 

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół 

Katolickich w Częstochowie -Fundusz 

Pomocy 

53 562,00 0,00 0,00 

Jednostki spoza sektora 

finansów publicznych 

Nazwa zadania    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2006



 
851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 0,00 50 500,00 

851 85195 Program współpracy z organizacjami 

pozarządowymi 

Dotacje dla stowarzyszeń realizujących 

zadania z zakresu ochrony zdrowia 

0,00 0,00 21 987,00 

852 85214 Prowadzenie noclegowni 0,00 0,00 10 000,00 

852 85214 Realizacja Programu Operacyjnego 

Pomoc Żywnościowa 

0,00 0,00 16 000,00 

921 92195 Program współpracy z organizacjami 

pozarządowymi  

Dotacje dla stowarzyszeń realizujących 

zadania z zakresu kultury 

0,00 0,00 9 000,00 

926 92605 Dotacje dla stowarzyszeń realizujących 

zadania z zakresu kultury fizycznej 

0,00 0,00 30 000,00 

926 92695 Program współpracy z organizacjami 

pozarządowymi 

Dotacje dla stowarzyszeń realizujących 

zadania z zakresu kultury fizycznej 

0,00 0,00 13 500,00 

926 92695 Program współpracy z organizacjami 

pozarządowymi 

Dotacje dla fundacji realizujących zadania 

z zakresu kultury fizycznej 

0,00 0,00 2 200,00 

Ogółem 

 

2 888 610,00 0,00 161 565,50 

Ogółem jednostki spoza sektora finansów publicznych 

 
3 050 175,50 

Ogółem dotacje na zadania bieżące 

 
7 596 575,50 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2006


		2023-03-08T13:26:02+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




